
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Samorządowo - Oświatowej Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 17 ust. 1 pkt 2 i § 64 ust. 1 i 3 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
28 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Komisja Samorządowo–Oświatowa Rady Gminy Kwilcz w kadencji 2024-2029 składać 
się będzie z przewodniczącego, zastępcy oraz 6 członków. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1, powołuje się: 

1) Halasz Martin 

2) Jałowiecka Ewa 

3) Janik Zbigniew 

4) Lehmann Przemysław 

5) Mizera Renata 

6) Pestka- Lehmann Monika 

7) Prętki Dariusz 

8) Pyszna Amanda 

§ 3. Ze składu, o którym mowa w § 2, na funkcję Przewodniczącego Komisji Samorządowo-Oświatowej 
Rady Gminy Kwilcz wybiera się radną Renatę Mizerę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A21B4-9F59-4755-8BDD-9BC508FD2AED. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 17 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w 
sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610) rada powołuje komisję stałą- 
Komisję Samorządowo–Oświatową. 

Zgodnie z § 64 ust. 1 Statutu Gminy Kwilcz w skład komisji stałych wchodzą członkowie wybierani spośród 
radnych, natomiast zgodnie z § 64 ust. 3 Statutu Gminy Kwilcz przewodniczący komisji stałych wybierani są 
uchwałą Rady Gminy Kwilcz. 

Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68A21B4-9F59-4755-8BDD-9BC508FD2AED. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


